[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   30 сентября  2021 г. № 59
пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие муниципального образования «Коношское»
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
             В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, в связи с уточнением бюджетных ассигнований, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального образования «Коношское» на 2020 год и плановый период 2022 и 2023 годов», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Коношское» от 12 ноября 2020г. №48 следующие изменения:
1.1. В паспорт муниципальной программы «Развитие муниципального образования «Коношское» на 2020 год и плановый период 2022 и 2023 годов» объемы источники финансирования, п. IV. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Годы реализации программы
	2021 год,
Тыс.руб.
	2022 год,
Тыс.руб.
	2023 год,
Тыс.руб.

	Всего, в том числе:
	39585,7
	33940,3
	34959,7

	Бюджет МО «Коношское»
	27532,7
	27108,0
	27127,4

	Районный бюджет
	320,7
	69,7
	69,7

	Областной

Федеральный бюджет
	11732,3
	6762,6
	7762,6

1.2. п. IV. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы

Подпрограмма № 6 «Благоустройство»

	Годы реализации программы
	2021 год
Тыс.руб.
	2022 год
Тыс.руб.
	2023 год
Тыс.руб.

	Всего, в том числе:
	16342,4
	12352,4
	12686,5

	Бюджет МО «Коношское»
	7579,0
	5582,6
	5916,7

	Областной

Федеральный бюджет
	8505,1
	6762,6
	6762,6

	Районный бюджет
	258,2
	7,2
	7,2

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы перечень мероприятий подпрограммы № 6 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Коношское»                                                                                       А.Н.Денисов